Fluidcontrol
CMS - Systèmes de surveillance de l’état
DF150108
11/2025
page 1 / 6
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, 40880 Ratingen
Tel. +49 (0) 21 02 / 49 89-0
E-Mail: fluidcontrol@buehler-technologies.com

5Bühler Technologies GmbHSous réserve de modifications techniques.DF150108 ◦ 11/2025
CMS - Systèmes de surveillance de l’état
Codification
CMS - [  ] - [  ] - [  ] - [  ] - [  ]
Version
M
Moniteur de particules
DA
T
F
(BPM-100-000-1DC2S1A)
(BPM-100-010-1DC2S1A)
(BPM-100-000-1D1S)
(BPM-100-010-1D1S)
Montage
Portable
Mobile
avec affichage signal analogique
sans affichageOA
avec affichage IO-LinkDI
sans affichage IO-LinkOA
Capteur d’humidité d’huile / État de l’huile
OOO
sans (bouchon aveugle)
MSO
WSD
 WSA
WDA
WDD
BCM-MS200-1DC2A
BCM-WS100-1D
BCM-WS100-1S2A
BCM-WD100-2S2A
BCM-WD100-1D1S
Équipement électrique
sansOO
   VS
Version 1
(incl. prise secteur et alimentation 24 V DC pour
capteurs avec connecteur M12 à 8 broches)
*
*
*
*
Mesure de pression
PO   sans (bouchon aveugle)
PM
PS
PD
PA
Manomètre
Capteur de pression
PT-771-100-1D1S
PT-771-100-1D1A
*
*
PT-703-100-G14-M12-13
*
* ne peut pas être raccordé via l’équipement électrique « VS ». Option pour l'alimentation côté client.
Données techniques des capteurs dans la fiche technique correspondante.
6 Bühler Technologies GmbH Sous réserve de modifications techniques. DF150108 ◦ 11/2025